
 

 

 

 

 

Опрема Погонска оска Mотор  Моќност на мотор Батерија Акциска цена (EUR) 

Style FWD PMSM 70 kW 31,4 kWh 21.900 € 

Launch FWD PMSM 70 kW 42,4 kWh 22.900 € 

• 8 години гаранција на батерија 
• 5 години гаранција на остаток од возило 

 

 

 

 

 

 

ОСНОВНИ ПАРАМЕТРИ НА ВОЗИЛО 

ОПРЕМА STYLE EDITION LAUNCH EDITION 

Димензии (ДхШхВ) мм 
4030х1810х1570 мм 

Меѓуоскино растојание мм 
2660 мм 

Маса но возило кг 
1430 кг 

Димензии на пневматици 
215/55 R17 

Автономија 
230 км 310 км 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Тип на мотор 
PMSM - Електричен мотор синхрон со постојани 

магнети 

Максимална моќност kW 70 kW 

Максимален вртежен момент 305/2000-4000 

Тип на батерија LFP – литиум железо фосфат 

Капацитет на батерија kWh 31,4 kWh 42,3 kWh 

Потрошувачка на енергија 10,6 kWh на 100 km 

Максимална брзина 140 км/ч 

Забрзување од 0-100 км/ч 4,6-4,8 сек 

Брзина на АС полнење 3,3 kW 6,6 kW 

Брзина на DC полнење 76,8 kW 87,8 kW 

Управувач Електричен серво управувач (EPS) 

Режими на возење Sport/Comfort/ECO 

 

Abc Brother Auto Moto Centar 

Овластен увозник и сервисер на Dongfeng  

Ул.2 бр.142, Визбегово, 1000 Скопје, 

Македонија 

тел: +389 (2) 2617-191 

www.dongfeng.mk 

 



 

 
ОПРЕМА 

STYLE EDITION LAUNCH EDITION 

НАДВОРЕШНОСТ 

Електрично подесување на 
ретровизори 

● ● 

Надворешни ретровизори со греење ● ● 

Автоматско склопување на 
ретровизори при заклучување на 
возилото 

- ● 

Автоматски светла прилагодливи на 
светлина 

● ● 

Автоматски долги/кратки светла  - ● 

LED дневни предни светла ● ● 

LED позициони светла ● ● 

LED задни светла ● ● 

LED предни светла - ● 

Одложено гаснење на фарови при 
заклучување 

● ● 

LED трепкачи на ретровизори ● ● 

ВНАТРЕШНОСТ 

Автоматски клима уред со филтер 
за ПМ 2.5 честици и  систем за 
одмаглување на стакла 

● ● 

Автоматски клима уред со систем за 
одмаглување на стакла 

● ● 

Греење/одмрзнување на задно 
стакло 

● ● 

Аудио систем со 4 звучници ● ● 

Позиционирање на звук во 2 зони ● ● 

Дигитален клуч (Smart key) ● ● 

Автоматско заклучување на 
возилото при 
приближување/напуштање на 
возилото 

● ● 

Копче за избор на режим на возење 
(Eco - Normal - Sport) 

● ● 

Мултифункционален управувач со 
команди 

● ● 

Управувач подесив по висина ● ● 

Дигитална инструмент табла 8,8" HD ● ● 

Електрика на предни и задни стакла 
Auto up-Auto down 

● ● 

Потпирач за рака во преден дел ● ● 

Кожен ентериер ● ● 

Возачко седиште електрично 
подесиво во 6 правци 

- ● 

Електрика на возачко седиште со 4 
мемории 

- ● 

Греење на возачко седиште - ● 

Ладење на возачко седиште - ● 

Автоматско заклучување на вратите 
при тргнување 

● ● 

Двобоен ентериер ● ● 

Амбиентално осветлување 
подесиво во повеќе бои 

● ● 

Внатрешно LED осветлување ● ● 



 

БЕЗБЕДНОСТ 

Систем за избегнување фронтален 
удар со препознавање на возила, 
пешаци и велосипедисти 

- ● 

Систем за препознавање на 
сообраќајни знаци (TSR) 

- ● 

Систем за предупредување на 
фронтален удар (FCW) 

● ● 

Систем за избегнување удар при 
возење наназад (BCW) 

- ● 

Систем за одржување на возилото 
во лента (LKA) 

- ● 

Систем за следење лента ● ● 

Систем за предупредување при 
напуштање на лента (LDW) 

- ● 

Систем за предупредување на 
возило во мртов агол (BSD) 

- ● 

Систем за активно итно сопирање 
(АЕВ) 

- ● 

Сиситем за предупредување на 
замор кај возач 

- ● 

Систем за контрола на тракција 
(TCS) 

● ● 

Антиблокирачки систем за 
сопирање (ABS) 

● ● 

Систем за контрола за 
стабилизација на возилото (ESC) 

● ● 

Систем за електонска дистрибуција 
на сила на сопирање (EBD) 

● ● 

Систем за следење на умор и 
невнимание на возач 

- ● 

Електрична паркинг сопирачка ● ● 

Auto-Hold ● ● 

Систем за асистенција при 
тргнување во нагорнина/надолнина 

● ● 

Систем за контрола на притисок во 
пневматици (TPMS) 

● ● 

Звучна сигнализација за отворени 
врати 

● ● 

Централно заклучување со алармен 
систем 

● ● 

Задни паркинг сензори со звучен 
сигнал 

- ● 

Задна камера за паркирање со 
графички приказ 

● ● 

360 степена камера со 3D и 2D 
приказ на околината 

- ● 

Адаптивен темпомат ● ● 

Воздушни перници 2x предни ● ● 

ISO-FIX ● ● 

Дополнително заклучување на 
совозачки врати - родителска 
контрола 

● ● 

Дополнителна заштита на задни 
стакла - родителска контрола/Копче 

● ● 



 

за блокирање на задна електрика - 
родителска контрола 

ТЕХНОЛОГИЈА 

Мултимедијален систем со 14,6" 
дисплеј осетлив на допир 

● ● 

Конекција Carbit Link ● ● 

1х USB конектор за Audio ● ● 

12 V приклучок ● ● 

Бежичен полнач за мобилен 
телефон со вентилација 

- ● 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 



 

 

LIME BLUE 

WHITE LAVANDER 

SILVER 


